
Ｒ加工の場合は、３１８～３１９ページをご参照下さい。 

 ビニール 
ペンキ 

　　　クロス下地用ジョイナー 

ハット目地８ 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

ハット目地８テープ付 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37048 37112

20

10

8

208

ハット目地８ クロス用プライマー付 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37173

ハット目地８穴あき 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37146
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10

8

208

両面テープ 

20

10

8

208

ハット目地８穴あき＋テープ付 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37149

両面テープ 

20

10

8

208

ハット目地８塗装用プライマー付 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37148

塗装用 
プライマー 

20

10

8

208 20

10

8

208

クロス用 
プライマー 

ハット目地９ 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37120

20

11

8

209

ハット目地９ クロス用プライマー付 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37174

ハット目地９穴あき 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37151

20

11

8

209

ハット目地９テープ付 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37150

20

11

8

209

両面テープ 

ハット目地９穴あき＋テープ付 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37154

20

11

8

209

両面テープ 

ハット目地９塗装用プライマー付 
２.５ｍ／ミルキー／４０本入 
３ｍ／ミルキー／４０本入 

37153

20

11

8

209

塗装用 
プライマー 

20

11

8

209

クロス用 
プライマー 

クロス用プライマーが 
ついていない商品で 

クロスを巻き込む場合は、 
すてのりを 
施して下さい。 

塗装用プライマー、 
クロス用プライマー加工も 

承ります。 
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ビニールペンキ・クロス下地用ジョイナー 
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